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CONCOURS DE DEGUSTATION - FETE DU VIN NOUVEAU 2022
Résultats

PARTICIPATION :

Solutions :
Verren® 1
Verre n° 2
Verre n°® 3
Verre n° 4
Verren®5

Résultats :

19
19
36
35
6

115 personnes

Viognier 2019 de la Grillette

Chardonnay 2020 de Jungo-Fellman, Cave des Lauriers
Chasselas 2020 de la Cave Ruedin, Domaine Valentin

Pinot gris 2019 du Domaine Grisoni Vins

Chardonnay Barrique 2019 du Domaine de I’Hdpital Pourtalés

concurrent-e-s avec toutes les réponses erronées
concurrent-e-s avec 1 réponse juste
concurrent-e-s avec 2 reponses justes
concurrent-e-s avec 3 réponses justes
concurrent-e-s avec 5 réponses justes

Les lauréats ont été départagés par la question subsidiaire. La longueur totale
des chaines qui soutenaient les cadres dans le caveau avant les inondations est
de 19.81 meétres, soit 1981 cm.

Classement :

10éme a

géme a
géme 3
78me §
6eme §
5éme §
4éme 3
2me &
2tme §
173

119 cm avec 3 vins
111 cm avec 3 vins
108 cm avec 3 vins
6 cm avec 3 vins
1545 cm

1368 cm

1242 cm

980 cm

980 cm

717 cm

Mme Danaé Krahenbihl, de Bienne

M. Domenico Manco, de Vuarens

M. Célien Casati, de Cressier

M. Régis Wingeier, de Sugiez

M. Félix Gantenbein, de Zurich

Mme Molly Spart, de Corcelles

M. Dominique Rausis, de Cressier

M. Jonas Vahldieck, de Lignieres

Mme Laureta Rexhepag, de Bienne (TS)
M. Jean-Michel Pellaton, a Hauterive

Les lots seront a disposition au Caveau des vins le ler mai apres la course aux ceufs ainsi
que lors des ouvertures de fin de semaine (vendredi 17h30 a 19h30 ; samedi de 11h a
12h30 et de 17h30 a 19h30)
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